
Zarządzenie Nr 122/2011
Wójta Gminy Celestynów
z dnia 19 lipca 2011 roku

w sprawie  powołania Gminnej Komisji do spraw szacowania szkód powstałych w wyniku 
intensywnych opadów deszczu, które wystąpiły na terenie Gminy Celestynów w dniach od 
14 do 15 lipca 2011 roku 

Na podstawie art.  7 ust.  1 pkt 6 i 14 oraz art.  30 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie  gminnym  (Dz.  U.  z  2001r.  Nr  142,  poz.  1591  z  późn.  zm.)  zarządzam,  co 
następuje:

§ 1

Powołuję Gminną Komisję do spraw oszacowania szkód powstałych w wyniku intensywnych 
opadów deszczu, które wystąpiły na terenie Gminy Celestynów w dniach od 14 do 15 lipca 
2011 roku, w składzie:

1. Przewodniczący Komisji - Ewa Adamska

2. Członek Komisji - Katarzyna Wiewióra

3. Członek Komisji - Paweł Szol

4. Członek Komisji - Bogusława Bąk

5. Członek Komisji - Agnieszka Bradel

§ 2

Komisja dokona oceny szkód powstałych w budynkach mieszkalnych położonych na terenie 
Gminy Celestynów, w wyniku intensywnych opadów deszczu, które wystąpiły w dniach od 
14 do 15 lipca 2011 roku.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                        



Uzasadnienie

W związku z intensywnymi opadami deszczu, które wystąpiły w dniach od 14 do 15 lipca 
2011 roku na terenie  Gminy Celestynów, należy dokonać oszacowania powstałych  szkód. 
Ustalenia  i  szacowania  szkód dokona komisja  powołana  niniejszym zarządzeniem.  W jej 
skład  wchodzą  wskazani  przez  Wójta  pracownicy  Urzędu  Gminy  Celestynów,  a  także 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej.


